Página 1 de 13

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA - GO, através da Comissão Organizadora de Concurso Público - CECP, nomeada

pelo Decreto n. 525/2024, torna público o gabarito preliminar das provas objetivas da seguinte forma:

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

   AGENTE DE VIGILÂNCIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C B A D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C C B C B

21 22 23 24 25

C B D D A

   AGENTE OPERACIONAL - ENCANADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C B A D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C C B C B

21 22 23 24 25

C B D D A

   AGENTE OPERACIONAL - MECÂNICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C B A D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C C B C B

21 22 23 24 25

C B D D A

   AGENTE OPERACIONAL - PINTOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C B A D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C C B C B

21 22 23 24 25

C B D D A

Página 2 de 13

   AGENTE OPERACIONAL - SOLDADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C B A D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C C B C B

21 22 23 24 25

C B D D A

   AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C B A D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C C B C B

21 22 23 24 25

C B D D A

   AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C B A D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C C B C B

21 22 23 24 25

C B D D A

   AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C B A D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C C B C B

21 22 23 24 25

C B D D A

   ELETRICISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C B A D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C C B C B

21 22 23 24 25

C B D D A

Página 3 de 13

   GARI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C B A D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C C B C B

21 22 23 24 25

C B D D A

   OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C B A D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C A B C C B C B

21 22 23 24 25

C B D D A

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

   CONDUTOR DE VEÍCULOS – CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A D A D A B C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B A C B D C B

21 22 23 24 25

C B A C B

   CONDUTOR DE VEÍCULOS – CONDUTOR DE ÔNIBUS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A D A D A B C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B A C B D C B

21 22 23 24 25

A C A C B

   CONDUTOR DE VEÍCULOS – CONDUTOR DE VEÍCULOS LEVES

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A D A D A B C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B A C B D C B

21 22 23 24 25

A C A C B

Página 4 de 13

   CONDUTOR DE VEÍCULOS – CONDUTOR DE VEÍCULOS PESADOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C A D A D A B C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B A C B D C B

21 22 23 24 25

A C A C B

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B A D D B C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A B C D C A D C B

31 32 33 34 35

B A B A D

   AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B A D D B C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D A B A D C B

31 32 33 34 35

B A B A D

   ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B A D D B C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B B D D A D C B

31 32 33 34 35

B A B A D

Página 5 de 13

   ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B A D D B C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C B A D A D C B

31 32 33 34 35

B A B A D

   FISCAL AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B A D D B C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D A B B D A D C B

31 32 33 34 35

B A B A D

   FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B A D D B C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B A B C A D C B

31 32 33 34 35

B A B A D

   FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B A D D B C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A C C B A D C B

31 32 33 34 35

B A B A D

Página 6 de 13

   MONITOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B A D D B C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A C A D A D C B

31 32 33 34 35

B A B A D

   TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B A D D B C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A B C A D C B

31 32 33 34 35

B A B A D

   TÉCNICO DE RADIOLOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B A D D B C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A A B C A D C B

31 32 33 34 35

B A B A D

   TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B A D D B C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D B C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A D D B A D C B

31 32 33 34 35

B A B A D

Página 7 de 13

ENSINO SUPERIOR

   AGENTE DE APOIO E INCLUSÃO ESCOLAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B A A C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B C C D B C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B D D B A C B D

   ANALISTA EM SAÚDE - BIOMÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B A B B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D D A B C B A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B D D B A C B D

   ANALISTA EM SAÚDE - FARMACÊUTICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B D C D A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A A C B D D C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B D D B A C B D

   ANALISTA EM SAÚDE - FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B B B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D A C A D D C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B D D B A C B D

Página 8 de 13

   ANALISTA EM SAÚDE - PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B C C B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A C B A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B D D B A C B D

   ANALISTA FINANCEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D B C C A D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B D D B A C B D

   ANALISTA SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B C C B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A D A D A A D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B D D B A C B D

   ANALISTA SÓCIOEDUCACIONAL - FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B A D C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B C D C B B D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B D D B A C B D

Página 9 de 13

   ANALISTA SÓCIOEDUCACIONAL - NUTRICIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B C C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D A B C D D A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B  C B D D B A C B D

   ANALISTA SÓCIOEDUCACIONAL – PSICÓLOGO EDUCACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B C D A A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B A C A C C A A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B D D B A C B D

   ANALISTA SÓCIOEDUCACIONAL – PSICOPEDAGOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B C A A C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A C B B D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B D D B A C B D

   ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B A C B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C D D A A D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B D D B A C B D

Página 10 de 13

   AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B D A B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A D D C A A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B D D B A C B D

   EDUCADOR FÍSICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B C B D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A B A D D B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B D D B A C B D

   ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B C A C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B C D B B A D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B D D B A C B D

   GESTOR PÚBLICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B A B C A D C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B D D B A C B D

Página 11 de 13

   MÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B C B B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A C B D A D B C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B D D B A C B D

   ODONTÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B C D B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A D B B C A B D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B D D B A C B D

   PROFESSOR DE INFORMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B A A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B X A D B A B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B D D B A C B D
     X= Anulada

   PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PRO-FESSOR DA LÍNGUA PORTUGUESA/INGLESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B A A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B X A B B A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B D D B A C B D
     X= Anulada

Página 12 de 13

   PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PRO-FESSOR DE CIÊNCIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B A A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B X A A C A C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B D D B A C B D
     X= Anulada

   PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PRO-FESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B A A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B X A A D A B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B D D B A C B D
     X= Anulada

   PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PRO-FESSOR DE GEOGRAFIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B A A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B X A B A D C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B D D B A C B D
     X= Anulada

   PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PRO-FESSOR DE HISTÓRIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B A A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B X A C A D C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B D D B A C B D
     X= Anulada

Página 13 de 13

   PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PRO-FESSOR DE MATEMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B A A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B X A C D A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B D D B A C B D
     X= Anulada

   PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PRO-FESSOR PEDAGOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A B A B D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C B B A A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B X A C B D C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B D D B A C B D
     X= Anulada

1. O presente gabarito preliminar será publicado no placar e nos sites de divulgação do certame www.itame.com.br
e www.mozarlandia.go.gov.br, para fins de ampla publicidade.

Mozarlândia, aos 15 de outubro de 2024.

CLEZIA SILVIA MENEZES GONÇALES
Presidente CECP

KENNYA FROTA DE OLIVEIRA SOUZA
Secretário CECP

LILIAN DINIZ SOUSA RIBEIRO

Membro CECP

http://www.itame.com.br/
http://www.mozarlandia.go.gov.br/